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Nalgene Kryobox aus PC, 9 x9 Platze fir 5 mi 456 96 €

zzgl. MwSt &
Versand
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Kryoboxen aus PC zur Lagerung in Tieftemperatur-Truhen und -Schrdnken oder in Flussigstickstoff.

Temperaturbestdndig von -196°C bis +121°C, autoklavierbar.
Mit Gittereinteilung und Fachnummerierung auf dem Deckel.
FachgréRe 12 mm, passend fur alle géingigen Kryoréhrchen mit 1,5 oder 2,0 ml sowie Eppendorf-Reaktionsgefdde.
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)

alte neoLab ArtikelNr.
EAN
Transporttemperatur
autoklavierbar bei 121°C
Farbe

Material

Boxen Eigenschaften

Breite

Héhe

Lange

Tiefe

Typ Verschluss/ Deckel
geeignet fur
FachgroéRe

Kapazitdt

Platze (BxL)

far Geféke mit DM bis

far Gefdae mit Volumen bis

fur Typ (Mikro-)Gefan

geeignet fur Kihlung in

CD-1527

Nalgene

2-5029
4058072219390
Raumtemperatur

Ja

weib|transparent (klar)

Polycarbonat (PC)

Stapel—/ zusammensteckbar|mit Verschluss/Deckel|lmit
Rastereinsatz|fur verschiedene
GeféBtypen/Voluminalalphanumerisch codiert

133 mm

95 mm

133 mm

133 mm

Klappverschluss/-deckel

Mikrogefake/ Réhrchen
12 x12 mm

81

9x9

12.0 mm

5 ml

ReaktionsgefdielKryoréhrchen

Stickstoffbehdlter
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